
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO GRUPO POR MAT
NOTA 

FINAL
CLASS SITUAÇÃO

253009630 DERIK JHONATAN ROQUE 13/11/2005 GRUPO 1 28.00 16.00 44.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253001899 VINICIUS  ANDRÉ 17/10/2007 GRUPO 1 20.00 12.00 32.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253005498 THAIS FERNANDES ENGRÁCIO 15/08/2007 GRUPO 2 32.00 24.00 56.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253009424 ANA JÚLIA  BRANDÃO ROMERO 30/03/2008 GRUPO 2 20.00 32.00 52.00 5 RECLASSIFICADO (A)

253005907 MAYARA  VIEIRA DE SOUSA 17/05/2007 GRUPO 2 36.00 12.00 48.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253003911 JOAO  GABRIEL 06/08/2005 GRUPO 2 28.00 20.00 48.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253008897 THIAGO SILVESTRE 26/09/2007 GRUPO 2 24.00 16.00 40.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253009014 GUSTAVO SAMPAIO DE SOUZA ROCHA 12/01/2007 GRUPO 2 24.00 12.00 36.00 9 RECLASSIFICADO (A)

253002770 RAYSSA MOREIRA DA SILVA VENÂNCIO 18/05/2005 GRUPO 2 20.00 16.00 36.00 10 RECLASSIFICADO (A)

253002759 SHARA DA SILVA CARVALHO 01/02/2008 GRUPO 2 20.00 12.00 32.00 11 RECLASSIFICADO (A)

253010709 LUIZ OTÁVIO MARCOS BATISTA PARREIRAS 17/08/2007 GRUPO 4 20.00 24.00 44.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253003586 GUSTAVO SIQUEIRA MEDEIROS 04/09/2006 GRUPO 4 24.00 12.00 36.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253005498 THAIS FERNANDES ENGRÁCIO 15/08/2007 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 16 RECLASSIFICADO (A)

253005213 ISABELLY ALMEIDA DE MELLO QUARESNA 17/08/2007 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002950 JOAO GABRIEL BARBOSA CANDIDO 27/12/2007 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001837 MATHEUS  BARCELOS MARTINS 08/07/2007 GRUPO 9 28.00 28.00 56.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003855 ISABELLE TOSHIE DE OLIVEIRA HORITA 19/01/2008 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004654 JOAO PEDRO BARRETO COSTA 28/07/2006 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009994 SUELLEN CARVALHAES GONÇALVES 18/06/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009424 ANA JÚLIA  BRANDÃO ROMERO 30/03/2008 GRUPO 9 20.00 32.00 52.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005907 MAYARA  VIEIRA DE SOUSA 17/05/2007 GRUPO 9 36.00 12.00 48.00 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003911 JOAO  GABRIEL 06/08/2005 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001585 LARISSA  DE BARROS IZAIAS MACIEL 12/03/2008 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006037 LUNA  CABRAL DUTRA DOS SANTOS 08/02/2007 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003096 SOPHIA  CUNHA 02/04/2008 GRUPO 9 32.00 12.00 44.00 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009630 DERIK JHONATAN ROQUE 13/11/2005 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010709 LUIZ OTÁVIO MARCOS BATISTA PARREIRAS 17/08/2007 GRUPO 9 20.00 24.00 44.00 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008897 THIAGO SILVESTRE 26/09/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012705 LUIS FELIPE LIBANIO ALVARENGA 11/03/2008 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010384 LUANNY  ALVES DIAS 14/10/2008 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003586 GUSTAVO SIQUEIRA MEDEIROS 04/09/2006 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009014 GUSTAVO SAMPAIO DE SOUZA ROCHA 12/01/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004085 MARIA FERNANDA LABIO SANTOS BERNARDO 31/08/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002770 RAYSSA MOREIRA DA SILVA VENÂNCIO 18/05/2005 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001899 VINICIUS  ANDRÉ 17/10/2007 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002759 SHARA DA SILVA CARVALHO 01/02/2008 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002944 ARTHUR  ALVES DOS SANTOS 23/09/2006 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253003605 PEDRO ALMEIDA 05/07/2007 GRUPO 1 32.00 32.00 64.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253001707 KAREN CRISTINA DAS CHAGAS CARDOSO 31/08/2007 GRUPO 1 32.00 32.00 64.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253003930 ISABELE BARBOSA MOREIRA 16/08/2007 GRUPO 1 24.00 40.00 64.00 5 RECLASSIFICADO (A)

253003937 BERNARDO DOS SANTOS CUNHA 29/09/2007 GRUPO 1 44.00 16.00 60.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253004518 YASMIM  VITÓRIA TEIXEIRA DUQUE 26/03/2008 GRUPO 1 32.00 28.00 60.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253003473 PEDRO ARTHUR GONCALVES DA SILVA 17/12/2007 GRUPO 1 24.00 36.00 60.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253008488 CARLA EMANUELE  SANTOS DA SILVA 06/01/2008 GRUPO 1 36.00 16.00 52.00 9 RECLASSIFICADO (A)

253011307 DANILO ANACLETO DE OLIVEIRA  ANACLETO 20/11/2007 GRUPO 1 28.00 20.00 48.00 10 RECLASSIFICADO (A)

253013003 ROBERTA NUNES 15/12/1988 GRUPO 2 36.00 16.00 52.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253002807 ANNA CAROLINA  ALEIXO MENDES 04/12/2007 GRUPO 2 36.00 16.00 52.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253009843 THAYNÁ  PERES DE SOUZA 20/05/2007 GRUPO 2 32.00 20.00 52.00 9 RECLASSIFICADO (A)

253008475 KATHIENNY  LEANDRA 31/01/2008 GRUPO 4 24.00 36.00 60.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253012544 LARA LOPES DA CRUZ 30/07/2007 GRUPO 4 44.00 12.00 56.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253004060 NICOLAS  ALMEIDA GUEDES 17/12/2007 GRUPO 4 28.00 24.00 52.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253007363 ÉRICA ANGÉLICA TITO 20/12/2007 GRUPO 4 28.00 24.00 52.00 9 RECLASSIFICADO (A)

253003739 MILLENA CHRISTINA LORENA EUGÊNIO 09/11/2007 GRUPO 4 24.00 24.00 48.00 10 RECLASSIFICADO (A)

253010637 MATHEUS  CASSANI BALBINO 09/09/2006 GRUPO 8 24.00 28.00 52.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253004161 LARA FURTADO GERALDO 14/11/2005 GRUPO 8 32.00 16.00 48.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253011919 KAWÃ MORAIS DE SOUZA DOS SANTOS 17/02/2008 GRUPO 8 20.00 28.00 48.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253002871 LETÍCIA  MOREIRA DE SOUZA 13/09/2007 GRUPO 8 32.00 12.00 44.00 9 RECLASSIFICADO (A)

253010562 EDUARDO  RODRIGUES LOPES MENDONÇA 01/05/2007 GRUPO 8 28.00 16.00 44.00 10 RECLASSIFICADO (A)
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253008250 ANA BEATRIZ MORESI VERISSIMO LIMA 20/09/2007 GRUPO 8 20.00 16.00 36.00 11 RECLASSIFICADO (A)

253003605 PEDRO ALMEIDA 05/07/2007 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 31 RECLASSIFICADO (A)

253000204 HOSANA BEATRIZ VALENTE E SILVA 17/07/2007 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 32 RECLASSIFICADO (A)

253001707 KAREN CRISTINA DAS CHAGAS CARDOSO 31/08/2007 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 33 RECLASSIFICADO (A)

253000458 JOÃO GABRIEL  MOTA VIEIRA GONÇALVES 31/01/2008 GRUPO 1 24.00 24.00 48.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010508 BERNARDO  CARDOSO FARIA 02/07/2007 GRUPO 1 20.00 12.00 32.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000353 ALÉXIA  FERREIRA DA SILVA 31/08/2005 GRUPO 1 16.00 16.00 32.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009171 RAFAELLA CANDIDO LOPES 05/11/2005 GRUPO 1 16.00 16.00 32.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001214 EVELYN DE OLIVEIRA NASCIMENTO 30/05/2007 GRUPO 2 32.00 20.00 52.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002248 MARCOS GABRIEL  FRANCISCO VENANCIO 16/01/2008 GRUPO 2 32.00 20.00 52.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002783 MIGUEL PAULINO DOS SANTOS 16/10/2007 GRUPO 2 28.00 24.00 52.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003324 LAVINIA NUNES MIRANDA DA SILVA 02/07/2007 GRUPO 2 24.00 28.00 52.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000983 ANA KAROLINE  DA SILVA NOGUEIRA 12/09/2007 GRUPO 2 28.00 20.00 48.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003031 LUAN VICTOR DA SILVA SEABRA DE OLIVEIRA SATIRO 02/11/2007 GRUPO 2 28.00 20.00 48.00 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003879 LETÍCIA HORÁCIO DE OLIVEIRA 09/03/2006 GRUPO 2 28.00 12.00 40.00 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009191 DANIELLE ALVES SIMÃO 18/11/2006 GRUPO 2 24.00 16.00 40.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003112 KAYKY MÁXIMO LIMA BARRETO PEREIRA 01/03/2007 GRUPO 2 24.00 16.00 40.00 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009959 DOUGLAS  OLIVEIRA DA CUNHA 31/08/2007 GRUPO 2 24.00 16.00 40.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003308 LUANA MARTINS LANDIM 20/07/2007 GRUPO 2 20.00 20.00 40.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000697 JENNIFER ANACLETO DOS SANTOS MOREIRA 24/01/2007 GRUPO 2 28.00 8.00 36.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003747 GABRIELLE NERY DA SILVA 11/05/2007 GRUPO 2 24.00 12.00 36.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003630 JOAO VICTOR SILVA DOS SANTOS 20/08/2007 GRUPO 2 24.00 12.00 36.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003310 ANAHI GEOVANNA FERREIRA SILVEIRA DA SILVA 08/03/2007 GRUPO 2 20.00 12.00 32.00 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002742 THAYLAINE  FRANCISCO DOS REIS 28/02/2006 GRUPO 2 16.00 16.00 32.00 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003869 ISABELLY APARECIDA 02/08/2006 GRUPO 2 12.00 20.00 32.00 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006267 MARIA RITA COUTINHO DA SILVA CRUZ 24/07/2008 GRUPO 4 28.00 16.00 44.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002633 GUSTAVO HENRIQUE  DO VALE CAMPOS 21/12/2005 GRUPO 4 24.00 20.00 44.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004109 NICOLE  FREITAS DA SILVA BORGES 24/05/2007 GRUPO 4 12.00 32.00 44.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010879 JOÃO GABRIEL  ALMEIDA DA SILVA 15/07/2008 GRUPO 4 36.00 4.00 40.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004568 NATTHAN  DE OLIVEIRA 14/11/2006 GRUPO 4 20.00 20.00 40.00 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000565 POLLYANA  OLIVEIRA 28/02/2005 GRUPO 4 16.00 24.00 40.00 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004301 YASMIN AMANCIO MOURA 02/10/2007 GRUPO 4 24.00 12.00 36.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003930 ISABELE BARBOSA MOREIRA 16/08/2007 GRUPO 9 24.00 40.00 64.00 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003937 BERNARDO DOS SANTOS CUNHA 29/09/2007 GRUPO 9 44.00 16.00 60.00 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010089 BERNARDO  TEIXEIRA ALBERTO 23/10/2007 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004367 CAMILLY APARECIDA  MARTINS DA SILVA 19/06/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001786 SUZANA VIEIRA DA CRUZ 21/07/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009558 GABRIELA VILAS BOAS ARAUJO 25/03/2008 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002321 OZORIO CANDIDO SOARES NETO 04/07/2007 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007755 LETICIA  CAMPOS BAPTISTA 01/08/2007 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004518 YASMIM  VITÓRIA TEIXEIRA DUQUE 26/03/2008 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003473 PEDRO ARTHUR GONCALVES DA SILVA 17/12/2007 GRUPO 9 24.00 36.00 60.00 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008475 KATHIENNY  LEANDRA 31/01/2008 GRUPO 9 24.00 36.00 60.00 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012544 LARA LOPES DA CRUZ 30/07/2007 GRUPO 9 44.00 12.00 56.00 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013182 LÍVIA  FERREIRA 30/04/2007 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008801 GUILHERME DA SILVA GOUVÊA 04/08/2007 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003043 SOFIA GARCIA OLIVEIRA 04/01/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010168 PATRICK ANDERSON 14/05/2006 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003414 GRAZIELLY TAVARES DA SILVA 27/06/2006 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002613 ISABELA RIBEIRO DOS SANTOS 11/07/2006 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010232 KAUÃ EDUADO DA CRUZ ROSA 27/12/2006 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009651 ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA DE BRITO 27/02/2008 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010378 LUCAS ALVES DIAS  ALVES DIAS 14/10/2008 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000469 PEDRO CLETO JUSTINIANO 28/03/2007 GRUPO 9 24.00 32.00 56.00 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000924 RONALDY ALEX FERREIRA GARUTE  20/10/2007 GRUPO 9 40.00 12.00 52.00 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013003 ROBERTA NUNES 15/12/1988 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000894 ÂNGELO  GABRIEL BITTENCOURT NUNES 25/06/2005 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002807 ANNA CAROLINA  ALEIXO MENDES 04/12/2007 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008488 CARLA EMANUELE  SANTOS DA SILVA 06/01/2008 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007832 GABRIEL RIBEIRO DE MAGALHÃES PONTES 13/05/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009843 THAYNÁ  PERES DE SOUZA 20/05/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001214 EVELYN DE OLIVEIRA NASCIMENTO 30/05/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005677 THOMAS MARCOS  JALOTO TIBURCIO DA SILVA 12/06/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000606 ISABELLA SALES SOUZA 05/11/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002248 MARCOS GABRIEL  FRANCISCO VENANCIO 16/01/2008 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008111 PEDRO HENRIQUE  TAUCEI DO VALE 02/03/2008 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003434 ANA JÚLIA  ABREU CAMPOS 10/10/2006 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002783 MIGUEL PAULINO DOS SANTOS 16/10/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003815 JULIO CEZAR  CANTIZANO DOS SANTOS DIOGO 26/11/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004060 NICOLAS  ALMEIDA GUEDES 17/12/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007363 ÉRICA ANGÉLICA TITO 20/12/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010637 MATHEUS  CASSANI BALBINO 09/09/2006 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003324 LAVINIA NUNES MIRANDA DA SILVA 02/07/2007 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006882 ANNA CLARA SANTOS MOTTA 19/08/2007 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006313 PEDRO HENRIQUE AMARAL CASSIANO 18/09/2007 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004161 LARA FURTADO GERALDO 14/11/2005 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253004326 CARLOS DANIEL  SOARES GUIMARÃES 28/07/2006 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013290 HELENA BARBOSA RAIDER LEONI 03/11/2007 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002148 JACO ZANUTE DA SILVA 11/06/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000983 ANA KAROLINE  DA SILVA NOGUEIRA 12/09/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003031 LUAN VICTOR DA SILVA SEABRA DE OLIVEIRA SATIRO 02/11/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005891 MATHEUS  MACHADO B. DA SILVA 05/11/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011307 DANILO ANACLETO DE OLIVEIRA  ANACLETO 20/11/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003739 MILLENA CHRISTINA LORENA EUGÊNIO 09/11/2007 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011799 GABRIELLY  ARCHANJO FERREIRA 25/01/2008 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000458 JOÃO GABRIEL  MOTA VIEIRA GONÇALVES 31/01/2008 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002266 ARIQUELME HENRIQUE MARQUES MOURA 25/06/2008 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011919 KAWÃ MORAIS DE SOUZA DOS SANTOS 17/02/2008 GRUPO 9 20.00 28.00 48.00 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002871 LETÍCIA  MOREIRA DE SOUZA 13/09/2007 GRUPO 9 32.00 12.00 44.00 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010562 EDUARDO  RODRIGUES LOPES MENDONÇA 01/05/2007 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006267 MARIA RITA COUTINHO DA SILVA CRUZ 24/07/2008 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002633 GUSTAVO HENRIQUE  DO VALE CAMPOS 21/12/2005 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002214 JOAO EMMANUUEL ANDRADE TEIXEIRA 22/08/2006 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004109 NICOLE  FREITAS DA SILVA BORGES 24/05/2007 GRUPO 9 12.00 32.00 44.00 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010879 JOÃO GABRIEL  ALMEIDA DA SILVA 15/07/2008 GRUPO 9 36.00 4.00 40.00 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003879 LETÍCIA HORÁCIO DE OLIVEIRA 09/03/2006 GRUPO 9 28.00 12.00 40.00 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009191 DANIELLE ALVES SIMÃO 18/11/2006 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003112 KAYKY MÁXIMO LIMA BARRETO PEREIRA 01/03/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002275 ANA CAROLINA DE SOUZA TAVARES 27/08/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009959 DOUGLAS  OLIVEIRA DA CUNHA 31/08/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007283 LETICIA  DA SILVA RODRIGUES 30/12/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000892 LUISA GUIMARÃES  DO CARMO 01/03/2008 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012350 GUILHERME  DE PAULA PENA BILAC MATOSO 15/03/2008 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004568 NATTHAN  DE OLIVEIRA 14/11/2006 GRUPO 9 20.00 20.00 40.00 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003308 LUANA MARTINS LANDIM 20/07/2007 GRUPO 9 20.00 20.00 40.00 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009588 TALITA MELO DE OLIVEIRA 25/09/2007 GRUPO 9 20.00 20.00 40.00 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000565 POLLYANA  OLIVEIRA 28/02/2005 GRUPO 9 16.00 24.00 40.00 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000945 MARIANE DE SOUSA DOS SANTOS 13/10/2004 GRUPO 9 28.00 8.00 36.00 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000697 JENNIFER ANACLETO DOS SANTOS MOREIRA 24/01/2007 GRUPO 9 28.00 8.00 36.00 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003747 GABRIELLE NERY DA SILVA 11/05/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003630 JOAO VICTOR SILVA DOS SANTOS 20/08/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004301 YASMIN AMANCIO MOURA 02/10/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007330 MIGUEL HENRIQUE  LOPES CARRA VIEIRA 18/10/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007415 GABRIEL MANTOVANELLI DE OLIVEIRA 21/10/2005 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008250 ANA BEATRIZ MORESI VERISSIMO LIMA 20/09/2007 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003310 ANAHI GEOVANNA FERREIRA SILVEIRA DA SILVA 08/03/2007 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010508 BERNARDO  CARDOSO FARIA 02/07/2007 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000353 ALÉXIA  FERREIRA DA SILVA 31/08/2005 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009171 RAFAELLA CANDIDO LOPES 05/11/2005 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002742 THAYLAINE  FRANCISCO DOS REIS 28/02/2006 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012513 GUILHERME  OLIVEIRA BARBOSA 04/01/2007 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001836 KAYKY  RIBEIRO DE MORAES 07/10/2007 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001253 JOÃO GABRIEL  PEREIRA DA ROCHA 28/11/2007 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003869 ISABELLY APARECIDA 02/08/2006 GRUPO 9 12.00 20.00 32.00 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011075 MELISSA. BARBOSA SANTOS COSTA. 18/05/2007 GRUPO 9 8.00 24.00 32.00 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO GRUPO POR MAT
NOTA 

FINAL
CLASS SITUAÇÃO

253002493 LUIZ FERNANDO FERNANDES OLIVEIRA 22/09/2007 GRUPO 1 36.00 40.00 76.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253007914 MARLON GABRIEL SECUNHA PEREIRA LIMA 08/02/2008 GRUPO 1 40.00 28.00 68.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253003511 LAURA DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 08/05/2007 GRUPO 2 48.00 24.00 72.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253000228 KAMILLY  NORONHA DOS SANTOS 25/02/2008 GRUPO 2 44.00 28.00 72.00 5 RECLASSIFICADO (A)

253002898 ABNER MIRANDA DA COSTA MODESTO 06/02/2008 GRUPO 4 52.00 24.00 76.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253012590 EDSON FERNANDO FELIZARO SILVA 01/10/2007 GRUPO 6 36.00 40.00 76.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253001773 GABRIELA DO NASCIMENTO FELICISSIMO 02/02/2008 GRUPO 6 40.00 28.00 68.00 5 RECLASSIFICADO (A)

253000154 JOAO PEDRO CURTY SILVEIRA 31/08/2007 GRUPO 8 44.00 44.00 88.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253012748 DIEGO  ARAÚJO VARGAS 01/08/2007 GRUPO 9 52.00 32.00 84.00 16 RECLASSIFICADO (A)

253005370 PEDRO MEDIATO GONÇALVES 09/07/2007 GRUPO 9 48.00 36.00 84.00 17 RECLASSIFICADO (A)

253001596 GUILHERME SOUZA  DE FREITAS 09/12/2007 GRUPO 9 44.00 40.00 84.00 18 RECLASSIFICADO (A)

253003056 EMILY SANTOS DA SILVA ARAÚJO 18/07/2007 GRUPO 1 44.00 20.00 64.00 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010414 MANUELLA ALBANO REIS 04/10/2006 GRUPO 1 40.00 20.00 60.00 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000525 MARIA EDUARDA CORSINI 15/11/2007 GRUPO 1 40.00 20.00 60.00 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003507 ANNA LUÍZA  CARLOS DA SILVA NETO 31/03/2006 GRUPO 1 36.00 24.00 60.00 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012096 DANIELLE HADASSAH DE SOUSA OLIVEIRA 12/08/2007 GRUPO 1 28.00 20.00 48.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011031 EDUARDA  DA CUNHA MATTOS 02/03/2006 GRUPO 1 28.00 16.00 44.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000345 DAMIAO DANIEL SOUZA NASCIMENTO 26/12/2007 GRUPO 1 28.00 16.00 44.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011295 PAMELA OLIVEIRA CARVALHO DA COSTA COSTA 02/03/2008 GRUPO 1 20.00 24.00 44.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002366 ANNI ANGEL  DE ALMEIDA SANTOS DA SILVA 08/07/2007 GRUPO 1 28.00 8.00 36.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006595 AQUILES LUCAS  EUFLAUSINO DA CONCEICÃO SANTOS 18/06/2007 GRUPO 1 16.00 16.00 32.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003446 ISAAC AUGUSTO MARÇAL  SANTOS 01/02/2008 GRUPO 2 40.00 32.00 72.00 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253000652 YURI  SILVA 25/04/2007 GRUPO 2 44.00 24.00 68.00 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000568 LUCAS AUGUSTO RIBEIRO NASCIMENTO 17/05/2007 GRUPO 2 36.00 32.00 68.00 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002088 LAVINIA  LACERDA ABREU CALDEIRA 13/09/2007 GRUPO 2 32.00 36.00 68.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002512 JULIO CÉSAR  DOMINGOS MESSIAS DE MORAIS 18/05/2007 GRUPO 2 44.00 20.00 64.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002060 YASMIN  DA SILVA EGITO 13/10/2006 GRUPO 2 36.00 28.00 64.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004272 JOÃO  GABRIEL 13/02/2008 GRUPO 2 40.00 20.00 60.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003004 MARIA IZABEL  DA SILVA SANTOS 10/10/2007 GRUPO 2 36.00 24.00 60.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001770 JOÃO PEDRO DA SILVA MOREIRA  MOREIRA 23/11/2007 GRUPO 2 36.00 24.00 60.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000620 RAISSA  PEROZINI TEIXEIRA 10/05/2007 GRUPO 2 32.00 28.00 60.00 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011243 ERICK PIRES COSTA 08/01/2008 GRUPO 2 40.00 16.00 56.00 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011596 GUSTAVO FERREIRA SILVA 02/01/2008 GRUPO 2 32.00 24.00 56.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000460 IAGO GABRIEL  GONÇALVES NUNES 06/07/2007 GRUPO 2 32.00 16.00 48.00 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001440 EMILY FERREIRA 26/02/2008 GRUPO 2 32.00 16.00 48.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003649 PEDRO WILLIAM GONÇALVES CELESTINO 29/07/2007 GRUPO 2 28.00 20.00 48.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000465 JOÃO GABRIEL  NEVES DOS SANTOS MEDEIROS 01/10/2007 GRUPO 2 28.00 20.00 48.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012511 NICOLAS WAGNER DE MORAIS 29/07/2006 GRUPO 2 24.00 24.00 48.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003498 KEVIN  DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 19/05/2005 GRUPO 2 28.00 16.00 44.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001893 MATHEUS  DA SILVA FARIAS 30/03/2006 GRUPO 2 24.00 20.00 44.00 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004046 ISABELLI  CARDOZO DA SILVA 14/03/2007 GRUPO 2 16.00 28.00 44.00 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001567 ANA BEATRIZ  FARIA 14/04/2008 GRUPO 2 32.00 8.00 40.00 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002907 LAYS CORRÊA MARQUES 12/02/2006 GRUPO 2 24.00 16.00 40.00 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001048 ALEFF DA CUNHA GOMES 17/08/2007 GRUPO 2 24.00 16.00 40.00 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009972 LUIZ GUILHERME  FIGUEIREDO 29/05/2008 GRUPO 2 20.00 20.00 40.00 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007400 MYRELLA  THAYLLA SOARES PEREIRA 10/11/2007 GRUPO 2 20.00 16.00 36.00 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003172 MAYCON DA SILVA LEITE 09/01/2007 GRUPO 2 16.00 16.00 32.00 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004555 CAMILLY VITÓRIA  HILARIO 02/06/2006 GRUPO 2 12.00 20.00 32.00 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012430 ANA BEATRIZ  CORREA BRANDÃO 11/09/2007 GRUPO 4 24.00 48.00 72.00 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000028 JOAO PEDRO  PAULINO DE BARCELOS DOS SANTOS 12/12/2007 GRUPO 4 36.00 32.00 68.00 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000202 LUIS GUSTAVO  PASCHOAL 12/01/2008 GRUPO 4 36.00 32.00 68.00 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008207 VICTOR GABRIEL  DA SILVA TEIXEIRA 13/12/2007 GRUPO 4 32.00 32.00 64.00 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003618 CAROL GALDINO SANTIAGO FERNANDES 31/10/2007 GRUPO 4 48.00 12.00 60.00 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003262 PAULO VITOR  LOPES MENEZES DE AMORIM 10/02/2008 GRUPO 4 40.00 20.00 60.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011134 JOSÉ GUILHERME  CISCOTTO DE ANDRADE 05/09/2006 GRUPO 4 32.00 28.00 60.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006096 MARIA RITA  DE SOUZA PEREIRA 10/04/2007 GRUPO 4 28.00 32.00 60.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010455 WALLISON  GONÇALVES DO NASCIMENTO 15/02/2008 GRUPO 4 28.00 32.00 60.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000159 MARCOS VINICIUS ALMEIDA REIS 14/04/2007 GRUPO 4 40.00 16.00 56.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009713 LUANA  DE JESUS NOGUEIRA DINIZ 05/11/2007 GRUPO 4 36.00 20.00 56.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013018 FLAVIO LUCAS ALBEIRICE DA CUNHA 12/07/2007 GRUPO 4 36.00 16.00 52.00 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006099 EMANUELLE  BRANDÃO NASCIMENTO 04/07/2007 GRUPO 4 28.00 16.00 44.00 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008915 JOAO VITOR DE OLIVEIRA MOURA 22/02/2008 GRUPO 4 28.00 16.00 44.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004006 DIEGO  DA SILVA RABELO 28/06/2007 GRUPO 4 24.00 20.00 44.00 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010079 RIAN SAKAMOTO 15/08/2005 GRUPO 4 28.00 12.00 40.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004221 FERNANDA  SOUZA 27/01/2007 GRUPO 4 28.00 12.00 40.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011130 GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA MENEZES 12/03/2007 GRUPO 4 24.00 16.00 40.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012851 GUILHERME  FERREIRA DA SILVA 08/11/2006 GRUPO 4 16.00 24.00 40.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002349 SARAH  OLIVEIRA 15/02/2008 GRUPO 4 24.00 12.00 36.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001383 LÍVIA  NASCIMENTO DOS SANTOS SOUZA 20/05/2008 GRUPO 4 24.00 12.00 36.00 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002842 STHEFANY MACHADO BASTOS 25/06/2007 GRUPO 4 20.00 12.00 32.00 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007054 JOÃO PEDRO BRUM MOURA 31/07/2008 GRUPO 6 40.00 28.00 68.00 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002196 RAPHAEL BRUNO MALAQUIAS BARBOSA 23/08/2006 GRUPO 6 40.00 16.00 56.00 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003738 EDUARDO MESSIAS BASILIO 29/03/2008 GRUPO 6 24.00 28.00 52.00 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005358 LUIZA VITÓRIA  MANOEL SILVA 07/12/2007 GRUPO 6 36.00 12.00 48.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001167 LARISSA  WALTZ RIBEIRO DA CRUZ 08/12/2007 GRUPO 6 28.00 20.00 48.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010100 LUIZ FELIPE PAULINO FREITAS  PAULINO 26/09/2022 GRUPO 6 28.00 16.00 44.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001792 ANA LAURA MAGALHAES 16/11/2007 GRUPO 6 24.00 20.00 44.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001398 LUIZ VITOR DE SOUZA MENDES 29/05/2007 GRUPO 6 32.00 8.00 40.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012748 DIEGO  ARAÚJO VARGAS 01/08/2007 GRUPO 8 52.00 32.00 84.00 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005370 PEDRO MEDIATO GONÇALVES 09/07/2007 GRUPO 8 48.00 36.00 84.00 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002315 EDUARDA SILVA  DE MORAES 15/12/2007 GRUPO 8 44.00 36.00 80.00 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003648 DEYVISON CUNHA DO NASCIMENTO PAULINO 25/05/2007 GRUPO 8 40.00 40.00 80.00 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006577 HENRIQUE ALVES GONÇALVES 28/12/2007 GRUPO 8 36.00 40.00 76.00 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009220 FELIPE GABRIEL VIANA DE SOUZA 14/05/2007 GRUPO 8 40.00 32.00 72.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002505 GABRIEL  CHAVES MARÇAL DA CUNHA 24/02/2008 GRUPO 8 28.00 44.00 72.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008866 JOÃO PEDRO AZEVEDO COUTO GUIMARÃES 09/02/2007 GRUPO 8 44.00 24.00 68.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002802 BRUNO MILLER  BERNARDES DE ANDRADE 20/09/2007 GRUPO 8 36.00 32.00 68.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000647 TAUANE ESTEVÃO 31/05/2007 GRUPO 8 44.00 20.00 64.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003418 KAROLINA  PIRES 14/08/2007 GRUPO 8 36.00 28.00 64.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007167 BERNARDO SCHULTZ BARBOSA 19/03/2008 GRUPO 8 36.00 28.00 64.00 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009300 ALICE GRAY LEANDRO FAGUNDES 14/04/2005 GRUPO 8 40.00 20.00 60.00 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000183 REBECA MARTINS SILVA 08/10/2007 GRUPO 8 32.00 24.00 56.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000076 LYDIA REIS COUTO 18/05/2006 GRUPO 8 36.00 16.00 52.00 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000052 GABRIEL FERREIRA DUQUE  COSTA 18/07/2006 GRUPO 8 32.00 20.00 52.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005837 JÚLIA YUMI NUNES TAKAGI 05/07/2007 GRUPO 8 32.00 20.00 52.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010042 ANA JÚLIA  AFONSO BRUNET 03/07/2006 GRUPO 8 24.00 24.00 48.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001429 BERNARDO FERREIRA DE PAULA 18/09/2007 GRUPO 8 16.00 32.00 48.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009968 JÚLIA  DOS SANTOS RAMOS 03/04/2007 GRUPO 8 20.00 16.00 36.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253009126 EMILLY  DE SÁ MOURA 02/01/2008 GRUPO 9 44.00 40.00 84.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010408 JOAO SILVA 03/04/2007 GRUPO 9 40.00 44.00 84.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002129 DANIEL DELESPOSTIS 04/07/2007 GRUPO 9 40.00 44.00 84.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007306 ARTHUR  GONÇALVES LIBERANO 31/07/2007 GRUPO 9 40.00 44.00 84.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004338 ANA BELLY MACHADO MARQUES 13/04/2007 GRUPO 9 44.00 36.00 80.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008566 ALEF MATEUS  DA SILVA GONZAGA 08/10/2007 GRUPO 9 44.00 36.00 80.00 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002315 EDUARDA SILVA  DE MORAES 15/12/2007 GRUPO 9 44.00 36.00 80.00 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003648 DEYVISON CUNHA DO NASCIMENTO PAULINO 25/05/2007 GRUPO 9 40.00 40.00 80.00 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004816 YURI  DE OLIVEIRA BASTOS 22/12/2007 GRUPO 9 40.00 40.00 80.00 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004237 MARIA EDUARDA  SILVA DE OLIVEIRA SOUZA 23/05/2007 GRUPO 9 36.00 44.00 80.00 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013063 GABRIEL  MAGESTE MIRANDA 16/07/2007 GRUPO 9 36.00 44.00 80.00 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000977 ANDRE CARMANINI DE FARIA 23/11/2007 GRUPO 9 36.00 44.00 80.00 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003903 LUCAS  GOMES LIMA 20/04/2008 GRUPO 9 36.00 44.00 80.00 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012797 ROBERT  ROCHA MELO GALVÃO DE SOUZA 07/10/2007 GRUPO 9 32.00 48.00 80.00 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003886 VINÍCIUS MANOEL MONSORES DE OLIVEIRA 15/12/2007 GRUPO 9 28.00 52.00 80.00 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002898 ABNER MIRANDA DA COSTA MODESTO 06/02/2008 GRUPO 9 52.00 24.00 76.00 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001994 YASMIN DUARTE  DE SOUZA 12/03/2008 GRUPO 9 52.00 24.00 76.00 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013142 QUEREN VITORIA DE OLIVEIRA MARTINS 17/09/2007 GRUPO 9 48.00 28.00 76.00 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001443 ALLAN CARLOS   DOS SANTOS GOMES 24/01/2008 GRUPO 9 44.00 32.00 76.00 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012065 ELIEL JUSTINO ARAUJO 11/05/2008 GRUPO 9 44.00 32.00 76.00 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002880 JULIO CESAR FERNANDES DA GLORIA 11/08/2005 GRUPO 9 40.00 36.00 76.00 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000363 JÚLIA  MORAES 30/07/2007 GRUPO 9 40.00 36.00 76.00 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002493 LUIZ FERNANDO FERNANDES OLIVEIRA 22/09/2007 GRUPO 9 36.00 40.00 76.00 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012590 EDSON FERNANDO FELIZARO SILVA 01/10/2007 GRUPO 9 36.00 40.00 76.00 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006577 HENRIQUE ALVES GONÇALVES 28/12/2007 GRUPO 9 36.00 40.00 76.00 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003511 LAURA DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 08/05/2007 GRUPO 9 48.00 24.00 72.00 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013243 BRAYAN NOVAES THOMÉ 06/03/2007 GRUPO 9 44.00 28.00 72.00 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003153 GABRIEL  CURTI DA SILVA MOURA DINIZ 17/11/2007 GRUPO 9 44.00 28.00 72.00 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000228 KAMILLY  NORONHA DOS SANTOS 25/02/2008 GRUPO 9 44.00 28.00 72.00 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009220 FELIPE GABRIEL VIANA DE SOUZA 14/05/2007 GRUPO 9 40.00 32.00 72.00 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003446 ISAAC AUGUSTO MARÇAL  SANTOS 01/02/2008 GRUPO 9 40.00 32.00 72.00 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001825 ANDREZA  AMORIM ALVES 08/05/2008 GRUPO 9 40.00 32.00 72.00 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013332 AGNES  MATOS DO NASCIMENTO 17/08/2006 GRUPO 9 36.00 36.00 72.00 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007929 MIGUEL  ALEXANDRINO DE ARAUJO DAMASIO 21/06/2007 GRUPO 9 36.00 36.00 72.00 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003831 BERNARDO SOUZA VIANNA 14/04/2008 GRUPO 9 36.00 36.00 72.00 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004991 WAGNER LUCIO DA SILVA ALVES JUNIOR SILVA 13/06/2008 GRUPO 9 36.00 36.00 72.00 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006193 HEITOR MACHADO DURVAL 27/09/2007 GRUPO 9 32.00 40.00 72.00 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002505 GABRIEL  CHAVES MARÇAL DA CUNHA 24/02/2008 GRUPO 9 28.00 44.00 72.00 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012430 ANA BEATRIZ  CORREA BRANDÃO 11/09/2007 GRUPO 9 24.00 48.00 72.00 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010273 AGLAIA MIRANDA DOMINGUES RAMOS 09/12/2007 GRUPO 9 48.00 20.00 68.00 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008866 JOÃO PEDRO AZEVEDO COUTO GUIMARÃES 09/02/2007 GRUPO 9 44.00 24.00 68.00 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000652 YURI  SILVA 25/04/2007 GRUPO 9 44.00 24.00 68.00 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000348 RAFAEL JOSÉ BEPLER PIRES 22/02/2008 GRUPO 9 44.00 24.00 68.00 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006491 MATEUS AUGUSTO  RODY DE ALMEIDA 27/02/2008 GRUPO 9 44.00 24.00 68.00 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011473 RYAN  CARDOSO DA SILVA MAGALHÃES 06/03/2008 GRUPO 9 44.00 24.00 68.00 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001773 GABRIELA DO NASCIMENTO FELICISSIMO 02/02/2008 GRUPO 9 40.00 28.00 68.00 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007914 MARLON GABRIEL SECUNHA PEREIRA LIMA 08/02/2008 GRUPO 9 40.00 28.00 68.00 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002164 JOAO GABRIEL ROCHA DE ARAUJO RIBEIRO SANTOS 14/02/2008 GRUPO 9 40.00 28.00 68.00 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007054 JOÃO PEDRO BRUM MOURA 31/07/2008 GRUPO 9 40.00 28.00 68.00 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000568 LUCAS AUGUSTO RIBEIRO NASCIMENTO 17/05/2007 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002802 BRUNO MILLER  BERNARDES DE ANDRADE 20/09/2007 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000028 JOAO PEDRO  PAULINO DE BARCELOS DOS SANTOS 12/12/2007 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000202 LUIS GUSTAVO  PASCHOAL 12/01/2008 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009133 CAUA  CHAVES DE CASTRO 26/02/2008 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000386 GUSTAVO OLIVEIRA 01/09/2008 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002088 LAVINIA  LACERDA ABREU CALDEIRA 13/09/2007 GRUPO 9 32.00 36.00 68.00 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009450 DANTE NUNES DIAS 06/05/2008 GRUPO 9 28.00 40.00 68.00 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000015 JOÃO VITOR  BERTOLINO DOS SANTOS ROCHA 05/03/2008 GRUPO 9 48.00 16.00 64.00 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000260 BRENO HENRIQUE CORRÊA FAUSTINO 21/08/2005 GRUPO 9 44.00 20.00 64.00 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002512 JULIO CÉSAR  DOMINGOS MESSIAS DE MORAIS 18/05/2007 GRUPO 9 44.00 20.00 64.00 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000647 TAUANE ESTEVÃO 31/05/2007 GRUPO 9 44.00 20.00 64.00 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003056 EMILY SANTOS DA SILVA ARAÚJO 18/07/2007 GRUPO 9 44.00 20.00 64.00 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001340 MATHEUS  SILVA LIMA DO NASCIMENTO 26/10/2007 GRUPO 9 44.00 20.00 64.00 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002060 YASMIN  DA SILVA EGITO 13/10/2006 GRUPO 9 36.00 28.00 64.00 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011293 VITOR IZAIAS DA SILVA 13/08/2007 GRUPO 9 36.00 28.00 64.00 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003418 KAROLINA  PIRES 14/08/2007 GRUPO 9 36.00 28.00 64.00 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006910 GUSTAVO  DE SOUZA GERMANO 15/11/2007 GRUPO 9 36.00 28.00 64.00 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007167 BERNARDO SCHULTZ BARBOSA 19/03/2008 GRUPO 9 36.00 28.00 64.00 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013244 KELVIN  NOVAES THOMÉ 06/03/2007 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012028 DANIEL AGANETT MOREIRA 06/10/2007 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008207 VICTOR GABRIEL  DA SILVA TEIXEIRA 13/12/2007 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001425 DANIEL DOS SANTOS CAETANO 02/02/2008 GRUPO 9 32.00 32.00 64.00 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011902 MIGUEL DOMINGUES 13/02/2008 GRUPO 9 28.00 36.00 64.00 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003166 JOAO VITOR FLOR CORREA CUNHA 12/08/2008 GRUPO 9 24.00 40.00 64.00 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003618 CAROL GALDINO SANTIAGO FERNANDES 31/10/2007 GRUPO 9 48.00 12.00 60.00 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006228 ISABELA LOPES ROSA E SILVA 08/10/2007 GRUPO 9 44.00 16.00 60.00 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253009300 ALICE GRAY LEANDRO FAGUNDES 14/04/2005 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013136 JOÃO GUILHERME CARVALHO CARDOSO 20/08/2005 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010414 MANUELLA ALBANO REIS 04/10/2006 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003463 GEOVANIA BEATRIZ  GONÇALVES FAGUNDES 23/07/2007 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005107 ANA JÚLIA  CARVALHO DOS REIS 13/11/2007 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000525 MARIA EDUARDA CORSINI 15/11/2007 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003262 PAULO VITOR  LOPES MENEZES DE AMORIM 10/02/2008 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004272 JOÃO  GABRIEL 13/02/2008 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004808 JOÃO GABRIEL  RAMOS DE CARVALHO MARTINS 27/05/2008 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005502 LETÍCIA  SILVA 01/11/2005 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003507 ANNA LUÍZA  CARLOS DA SILVA NETO 31/03/2006 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011102 RYAN FERNANDO DA SILVA LAPA 16/03/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011231 ARTHUR BERNARDO  NASCIMENTO SILVA 26/07/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003004 MARIA IZABEL  DA SILVA SANTOS 10/10/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001770 JOÃO PEDRO DA SILVA MOREIRA  MOREIRA 23/11/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011134 JOSÉ GUILHERME  CISCOTTO DE ANDRADE 05/09/2006 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000620 RAISSA  PEROZINI TEIXEIRA 10/05/2007 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006096 MARIA RITA  DE SOUZA PEREIRA 10/04/2007 GRUPO 9 28.00 32.00 60.00 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003048 IGOR  RODRIGUES DE ALMEIDA 29/01/2008 GRUPO 9 28.00 32.00 60.00 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010455 WALLISON  GONÇALVES DO NASCIMENTO 15/02/2008 GRUPO 9 28.00 32.00 60.00 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002196 RAPHAEL BRUNO MALAQUIAS BARBOSA 23/08/2006 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000159 MARCOS VINICIUS ALMEIDA REIS 14/04/2007 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012700 GIOVANA DELGADO DE MELLO 02/01/2008 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011243 ERICK PIRES COSTA 08/01/2008 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009713 LUANA  DE JESUS NOGUEIRA DINIZ 05/11/2007 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007579 ANA JÚLIA MACHADO DA SILVA 23/05/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003332 BRENNO YAN DE OLIVEIRA CORREA 19/09/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000183 REBECA MARTINS SILVA 08/10/2007 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011596 GUSTAVO FERREIRA SILVA 02/01/2008 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001083 ARTHUR  RODRIGUES DOS SANTOS 11/03/2008 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011671 VINÍCIUS  FERNANDES DE BARROS 10/03/2008 GRUPO 9 24.00 32.00 56.00 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005185 ELIEL OLIVEIRA DA SILVA 27/04/2006 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000642 VANESSA   DE ALCANTARA GOUVEIA 29/04/2006 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000076 LYDIA REIS COUTO 18/05/2006 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253013018 FLAVIO LUCAS ALBEIRICE DA CUNHA 12/07/2007 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000052 GABRIEL FERREIRA DUQUE  COSTA 18/07/2006 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005837 JÚLIA YUMI NUNES TAKAGI 05/07/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004952 LAVINIA DE JESUS DAS GRAÇAS 14/01/2008 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000256 WELLINGTON NASCIMENTO FILHO 24/03/2008 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003982 ANA CLARA  COSTA SOUZA 20/04/2008 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005544 MARIANA ALVES VIEIRA RIBEIRO 12/11/2007 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003738 EDUARDO MESSIAS BASILIO 29/03/2008 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009907 MANUELA FERREIRA FONSECA 18/04/2007 GRUPO 9 20.00 32.00 52.00 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006568 BRENNO LEMOS RODRIGUES 08/05/2008 GRUPO 9 16.00 36.00 52.00 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005358 LUIZA VITÓRIA  MANOEL SILVA 07/12/2007 GRUPO 9 36.00 12.00 48.00 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000460 IAGO GABRIEL  GONÇALVES NUNES 06/07/2007 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003870 MATTEUS SALUME 08/01/2008 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001440 EMILY FERREIRA 26/02/2008 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002726 MARIA FERNANDA  DA SILVA DE ANDRADE 10/07/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003649 PEDRO WILLIAM GONÇALVES CELESTINO 29/07/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012096 DANIELLE HADASSAH DE SOUSA OLIVEIRA 12/08/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000465 JOÃO GABRIEL  NEVES DOS SANTOS MEDEIROS 01/10/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001167 LARISSA  WALTZ RIBEIRO DA CRUZ 08/12/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010042 ANA JÚLIA  AFONSO BRUNET 03/07/2006 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012511 NICOLAS WAGNER DE MORAIS 29/07/2006 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001429 BERNARDO FERREIRA DE PAULA 18/09/2007 GRUPO 9 16.00 32.00 48.00 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005608 ANA JULIA  BRITTO 06/06/2007 GRUPO 9 32.00 12.00 44.00 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003498 KEVIN  DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 19/05/2005 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011031 EDUARDA  DA CUNHA MATTOS 02/03/2006 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012838 LUÍS OTÁVIO  LAUDELINO ALMEIDA 24/09/2006 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006099 EMANUELLE  BRANDÃO NASCIMENTO 04/07/2007 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000345 DAMIAO DANIEL SOUZA NASCIMENTO 26/12/2007 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008915 JOAO VITOR DE OLIVEIRA MOURA 22/02/2008 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010100 LUIZ FELIPE PAULINO FREITAS  PAULINO 26/09/2022 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001893 MATHEUS  DA SILVA FARIAS 30/03/2006 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006623 LARYSSA BARBOSA DA SILVA 19/05/2006 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012829 LEONARDO DA ROCHA ALVES NASCIMENTO 18/04/2007 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004006 DIEGO  DA SILVA RABELO 28/06/2007 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001792 ANA LAURA MAGALHAES 16/11/2007 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011295 PAMELA OLIVEIRA CARVALHO DA COSTA COSTA 02/03/2008 GRUPO 9 20.00 24.00 44.00 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004046 ISABELLI  CARDOZO DA SILVA 14/03/2007 GRUPO 9 16.00 28.00 44.00 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001398 LUIZ VITOR DE SOUZA MENDES 29/05/2007 GRUPO 9 32.00 8.00 40.00 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001567 ANA BEATRIZ  FARIA 14/04/2008 GRUPO 9 32.00 8.00 40.00 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010079 RIAN SAKAMOTO 15/08/2005 GRUPO 9 28.00 12.00 40.00 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004221 FERNANDA  SOUZA 27/01/2007 GRUPO 9 28.00 12.00 40.00 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002907 LAYS CORRÊA MARQUES 12/02/2006 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253011130 GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA MENEZES 12/03/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001048 ALEFF DA CUNHA GOMES 17/08/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011420 RAFAEL MATTOS 29/03/2008 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002422 DAVI ESTEVÃO CARNEIRO DE LIMA 03/10/2007 GRUPO 9 20.00 20.00 40.00 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009972 LUIZ GUILHERME  FIGUEIREDO 29/05/2008 GRUPO 9 20.00 20.00 40.00 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012851 GUILHERME  FERREIRA DA SILVA 08/11/2006 GRUPO 9 16.00 24.00 40.00 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002366 ANNI ANGEL  DE ALMEIDA SANTOS DA SILVA 08/07/2007 GRUPO 9 28.00 8.00 36.00 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007573 MIGUEL DE ALMEIDA MENDES SILVA 12/03/2008 GRUPO 9 28.00 8.00 36.00 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005657 RAFAEL  RODRIGUES PERENCIOLO FERREIRA 19/10/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000328 LUAN TSUYOSHI SAITO 20/12/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012996 YURI TEIXEIRA SAVIOLO 11/01/2008 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002349 SARAH  OLIVEIRA 15/02/2008 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001383 LÍVIA  NASCIMENTO DOS SANTOS SOUZA 20/05/2008 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009968 JÚLIA  DOS SANTOS RAMOS 03/04/2007 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007400 MYRELLA  THAYLLA SOARES PEREIRA 10/11/2007 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000733 CAIO DO NASCIMENTO RESENDE SOARES 17/11/2007 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003155 DAVI  NASCIMENTO SANTOS 26/01/2008 GRUPO 9 8.00 28.00 36.00 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002842 STHEFANY MACHADO BASTOS 25/06/2007 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003172 MAYCON DA SILVA LEITE 09/01/2007 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006595 AQUILES LUCAS  EUFLAUSINO DA CONCEICÃO SANTOS 18/06/2007 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005039 DAVI  DA SILVA RIBEIRO 09/01/2008 GRUPO 9 16.00 16.00 32.00 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004555 CAMILLY VITÓRIA  HILARIO 02/06/2006 GRUPO 9 12.00 20.00 32.00 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253005783 ANNA JULIA RODRIGUES GARCIA 29/09/2008 GRUPO 1 44.00 20.00 64.00 3 RECLASSIFICADO (A)

253001461 CAUÃ  CUNHA NOÉ ARNEIRO 16/08/2007 GRUPO 1 40.00 24.00 64.00 4 RECLASSIFICADO (A)

253009597 ANA BEATRIZ  FIDELIS DE MORAES MACHADO 25/03/2007 GRUPO 1 32.00 24.00 56.00 5 RECLASSIFICADO (A)

253002970 CAROLLINY VITORIA FRANCO BELO DE REZENDE 15/02/2008 GRUPO 1 28.00 24.00 52.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253005426 MARIA LUÍZA CAMARINO PANIZZI 14/03/2008 GRUPO 2 32.00 24.00 56.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253010814 MARIA CLARA ALVES SILVA DE SOUZA 13/06/2007 GRUPO 2 28.00 24.00 52.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253009343 AMANDA DOS SANTOS  SILVA 23/01/2007 GRUPO 4 36.00 20.00 56.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253000237 BIANCA  DE SOUZA SOARES 22/02/2008 GRUPO 4 36.00 20.00 56.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253010644 ANA CAROLINA  CANDREVA VIEIRA BARBOSA 18/09/2007 GRUPO 4 32.00 24.00 56.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253009755 MARIA FERNANDA  BRAGA DOS REIS 17/04/2008 GRUPO 6 28.00 16.00 44.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253010157 LUIZ OTÁVIO FALCÃO DOS SANTOS RAIMUNDO  SANTOS 13/09/2006 GRUPO 6 28.00 12.00 40.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253003436 ADRIELA GONÇALVES DA SILVA 10/09/2007 GRUPO 6 16.00 24.00 40.00 9 RECLASSIFICADO (A)

253003251 MARIA EDUARDA  MOURA BILAC 26/08/2007 GRUPO 8 40.00 16.00 56.00 6 RECLASSIFICADO (A)

253003981 NYCOLLE  DE SOUZA FERREIRA 16/01/2008 GRUPO 8 36.00 20.00 56.00 7 RECLASSIFICADO (A)

253007066 MIRELLA LORETTI CAMARGO 21/08/2008 GRUPO 8 36.00 20.00 56.00 8 RECLASSIFICADO (A)

253002178 MARIA EDUARDA  CARVALHO 11/03/2008 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 31 RECLASSIFICADO (A)

253001795 ANA JÚLIA MARTINS MACHADO  MACHADO 19/05/2008 GRUPO 9 36.00 32.00 68.00 32 RECLASSIFICADO (A)

253005783 ANNA JULIA RODRIGUES GARCIA 29/09/2008 GRUPO 9 44.00 20.00 64.00 33 RECLASSIFICADO (A)

253001461 CAUÃ  CUNHA NOÉ ARNEIRO 16/08/2007 GRUPO 9 40.00 24.00 64.00 34 RECLASSIFICADO (A)

253000954 SOPHIA  GRAVINA NASCIMENTO LOMBA 27/03/2008 GRUPO 9 40.00 24.00 64.00 35 RECLASSIFICADO (A)

253006138 ISADORA QUINTANILHA ROSA RAMOS 12/08/2007 GRUPO 9 36.00 28.00 64.00 36 RECLASSIFICADO (A)

253012737 LAURA DOS SANTOS OLIVEIRA 28/11/2007 GRUPO 9 28.00 36.00 64.00 37 RECLASSIFICADO (A)

253011681 CAROLINA OLIVEIRA 23/07/2008 GRUPO 1 12.00 40.00 52.00 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010058 LÁZARO  DE ASSIS FERREIRA 05/05/2006 GRUPO 1 36.00 12.00 48.00 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012940 VITÓRIA DAVILYN DA COSTA  GARCIA 31/05/2017 GRUPO 1 32.00 16.00 48.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004034 MARIA VICTÓRIA  GUIMARÃES DELGADO MUZI CARDOSO 08/09/2007 GRUPO 1 28.00 16.00 44.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003400 JOÃO GABRIEL  RAMOS DA SILVA 08/05/2007 GRUPO 2 36.00 12.00 48.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005665 PATRÍCIA RIBEIRA DE AVELAR  MOURÃO 19/11/2007 GRUPO 2 32.00 8.00 40.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009178 MARIA EDUARDA  CARBONI 06/05/2008 GRUPO 2 12.00 28.00 40.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002884 INGRID GABRIELLE SILVA MORAIS 02/04/2005 GRUPO 2 24.00 8.00 32.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006657 LUIS FELIPE MARINHO DA SILVA MOREIRA 02/07/2006 GRUPO 2 24.00 8.00 32.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002647 EDNA GABRIELE DO VALE CAMPOS 25/08/2007 GRUPO 4 28.00 28.00 56.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010231 RYAN SIQUEIRA SALINO 17/03/2008 GRUPO 4 28.00 28.00 56.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010258 VINICIUS  DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 05/11/2007 GRUPO 4 44.00 8.00 52.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002885 MAYANE  ALEXANDRE FARIA 05/05/2007 GRUPO 4 36.00 16.00 52.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010519 SANDY LETICIA 03/09/2007 GRUPO 4 32.00 20.00 52.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000207 YASMIM  SALES ROCHA 19/01/2008 GRUPO 4 32.00 20.00 52.00 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011113 LETTICIA HELENA SOUZA RODRIGUES RODRIGUES 17/05/2007 GRUPO 4 28.00 24.00 52.00 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007499 LUCCA DOS SANTOS MENDES 01/11/2006 GRUPO 4 32.00 16.00 48.00 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002866 MARIA CLARA CORRÊIA MACHADO 10/11/2007 GRUPO 4 32.00 16.00 48.00 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005927 ANA CLARA SANTOS 12/10/2007 GRUPO 4 28.00 20.00 48.00 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002782 NATASHA CÂNDIDO OLIVEIRA SILVA 11/01/2008 GRUPO 4 24.00 20.00 44.00 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002903 FILIPE  SOARES MAZZA 01/11/2007 GRUPO 4 24.00 12.00 36.00 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001226 WENDY  PAULA COSTA DOS SANTOS 08/12/2007 GRUPO 4 20.00 16.00 36.00 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010412 VITORIA LOPES 03/10/2007 GRUPO 4 24.00 8.00 32.00 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010667 MARIA EDUARDA LOUREIRO QUINTANILHA  DE BRITO 05/12/2007 GRUPO 4 20.00 12.00 32.00 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007346 ANA CLARA GIL  DOS SANTOS 06/05/2008 GRUPO 8 24.00 24.00 48.00 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008820 ESTER HADASSA  BRASIL ALVES 15/06/2007 GRUPO 8 28.00 16.00 44.00 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010370 THIAGO  AZEVEDO MILLER VALE 29/01/2008 GRUPO 8 28.00 12.00 40.00 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253011406 JULIANE DE JESUS CABRAL DA SILVA 06/09/2006 GRUPO 8 12.00 24.00 36.00 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010544 NOELLE  SOARES POLETO DE LIMA 10/01/2008 GRUPO 8 12.00 20.00 32.00 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012895 LORENA CASSIANO DE MENDONÇA 11/07/2006 GRUPO 9 44.00 16.00 60.00 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005455 LETICIA  ALVES SOARES 05/12/2007 GRUPO 9 44.00 16.00 60.00 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005458 LAUDEMIR PESSOA 11/03/2006 GRUPO 9 40.00 20.00 60.00 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003675 KAYLA ISABELLY COSTA LOPES 03/08/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011865 LUCAS  FARIA DE CARVALHO 01/11/2007 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010730 STELLA NASCIMENTO 27/03/2008 GRUPO 9 36.00 24.00 60.00 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004102 SARAH  SANTOS NEVES DE SOUZA 17/07/2007 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002999 JULIA QUEIROZ VIANA 03/08/2007 GRUPO 9 32.00 28.00 60.00 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005063 SAMARAH CERQUEIRA ZANELATO 05/06/2007 GRUPO 9 44.00 12.00 56.00 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003251 MARIA EDUARDA  MOURA BILAC 26/08/2007 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009402 MIKAELA DE MORAES SEBASTIAO MORAES 20/10/2007 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002778 LUANA  MARQUES DA SILVA 27/03/2008 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011701 MAIRA BARCELLOS RAMOS 07/08/2008 GRUPO 9 40.00 16.00 56.00 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009343 AMANDA DOS SANTOS  SILVA 23/01/2007 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006297 VITORIA VIEIRA LIMA 04/04/2007 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003981 NYCOLLE  DE SOUZA FERREIRA 16/01/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000237 BIANCA  DE SOUZA SOARES 22/02/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010881 GEOVANA ANDRADE PIRES DE OLIVEIRA 21/03/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000317 EDUARDA  LOPES OTAVIANO LIMA 11/04/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007066 MIRELLA LORETTI CAMARGO 21/08/2008 GRUPO 9 36.00 20.00 56.00 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009597 ANA BEATRIZ  FIDELIS DE MORAES MACHADO 25/03/2007 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010644 ANA CAROLINA  CANDREVA VIEIRA BARBOSA 18/09/2007 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005426 MARIA LUÍZA CAMARINO PANIZZI 14/03/2008 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012064 LUDMILA  HERINGER MEIRELES 20/03/2008 GRUPO 9 32.00 24.00 56.00 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002647 EDNA GABRIELE DO VALE CAMPOS 25/08/2007 GRUPO 9 28.00 28.00 56.00 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012916 DANIEL ROBERTO MONSORES ALVES 20/09/2007 GRUPO 9 28.00 28.00 56.00 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008560 ÁSHYLA  CRISTINA ALVES DA COSTA 11/11/2007 GRUPO 9 28.00 28.00 56.00 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002818 LIZ FERREIRA 25/02/2008 GRUPO 9 28.00 28.00 56.00 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010231 RYAN SIQUEIRA SALINO 17/03/2008 GRUPO 9 28.00 28.00 56.00 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010258 VINICIUS  DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 05/11/2007 GRUPO 9 44.00 8.00 52.00 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002885 MAYANE  ALEXANDRE FARIA 05/05/2007 GRUPO 9 36.00 16.00 52.00 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010519 SANDY LETICIA 03/09/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007232 NICOLLY  CONCEICAO OLIVEIRA SOARES 02/12/2007 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000207 YASMIM  SALES ROCHA 19/01/2008 GRUPO 9 32.00 20.00 52.00 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001642 BRENNO  DE MELO CARVALHO 17/09/2005 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011555 BRUNA EMELLY  DA SILVA DIAS 02/12/2005 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011113 LETTICIA HELENA SOUZA RODRIGUES RODRIGUES 17/05/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010814 MARIA CLARA ALVES SILVA DE SOUZA 13/06/2007 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002970 CAROLLINY VITORIA FRANCO BELO DE REZENDE 15/02/2008 GRUPO 9 28.00 24.00 52.00 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010988 GABRIELLE  CRISTINA DA SILVA 05/08/2008 GRUPO 9 24.00 28.00 52.00 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011681 CAROLINA OLIVEIRA 23/07/2008 GRUPO 9 12.00 40.00 52.00 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010058 LÁZARO  DE ASSIS FERREIRA 05/05/2006 GRUPO 9 36.00 12.00 48.00 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003400 JOÃO GABRIEL  RAMOS DA SILVA 08/05/2007 GRUPO 9 36.00 12.00 48.00 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253000022 JULLYEN  MOREIRA BATISTA 14/05/2006 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007499 LUCCA DOS SANTOS MENDES 01/11/2006 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006331 ANA LUIZA CARVALHO 11/05/2007 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001051 EDUARDA SILVA  FLORENCIO 04/10/2007 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002866 MARIA CLARA CORRÊIA MACHADO 10/11/2007 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009560 SABRINA TOSCHI REIS 14/01/2008 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012940 VITÓRIA DAVILYN DA COSTA  GARCIA 31/05/2017 GRUPO 9 32.00 16.00 48.00 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005927 ANA CLARA SANTOS 12/10/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002793 MARIA LAURA GAMA DE SOUZA VIANA 15/11/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012596 LETICIA BARBIERO SILVA 06/12/2007 GRUPO 9 28.00 20.00 48.00 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007346 ANA CLARA GIL  DOS SANTOS 06/05/2008 GRUPO 9 24.00 24.00 48.00 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010696 CARLOS EDUARDO  CARDOSO MOTA 05/02/2008 GRUPO 9 20.00 28.00 48.00 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253008820 ESTER HADASSA  BRASIL ALVES 15/06/2007 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253004034 MARIA VICTÓRIA  GUIMARÃES DELGADO MUZI CARDOSO 08/09/2007 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009755 MARIA FERNANDA  BRAGA DOS REIS 17/04/2008 GRUPO 9 28.00 16.00 44.00 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010639 HEITOR  FRAGOSO DE ALMEIDA CARVALHO 18/07/2007 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003071 ANA LUIZA  DUTRA SALUSTIANO 16/10/2007 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002782 NATASHA CÂNDIDO OLIVEIRA SILVA 11/01/2008 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006544 MARIA GABRIELLA  CORRÊA REIS 31/03/2009 GRUPO 9 24.00 20.00 44.00 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253005665 PATRÍCIA RIBEIRA DE AVELAR  MOURÃO 19/11/2007 GRUPO 9 32.00 8.00 40.00 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010157 LUIZ OTÁVIO FALCÃO DOS SANTOS RAIMUNDO  SANTOS 13/09/2006 GRUPO 9 28.00 12.00 40.00 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010370 THIAGO  AZEVEDO MILLER VALE 29/01/2008 GRUPO 9 28.00 12.00 40.00 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007230 AGATA  CONCEICAO OLIVEIRA SOARES 02/12/2007 GRUPO 9 24.00 16.00 40.00 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007234 MARIA EDUARDA  OLIVEIRA TAVARES MIGUEL 06/03/2007 GRUPO 9 16.00 24.00 40.00 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253003436 ADRIELA GONÇALVES DA SILVA 10/09/2007 GRUPO 9 16.00 24.00 40.00 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002989 ANNA KYARA DIOGO CAMILO 07/12/2007 GRUPO 9 16.00 24.00 40.00 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253009178 MARIA EDUARDA  CARBONI 06/05/2008 GRUPO 9 12.00 28.00 40.00 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253002903 FILIPE  SOARES MAZZA 01/11/2007 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253012669 IASMIN  ALMEIDA BAIA 19/05/2008 GRUPO 9 24.00 12.00 36.00 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253001226 WENDY  PAULA COSTA DOS SANTOS 08/12/2007 GRUPO 9 20.00 16.00 36.00 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253011406 JULIANE DE JESUS CABRAL DA SILVA 06/09/2006 GRUPO 9 12.00 24.00 36.00 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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253002884 INGRID GABRIELLE SILVA MORAIS 02/04/2005 GRUPO 9 24.00 8.00 32.00 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253006657 LUIS FELIPE MARINHO DA SILVA MOREIRA 02/07/2006 GRUPO 9 24.00 8.00 32.00 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010412 VITORIA LOPES 03/10/2007 GRUPO 9 24.00 8.00 32.00 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253007243 ANA LETICIA  DOS SANTOS FERREIRA 07/06/2007 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010667 MARIA EDUARDA LOUREIRO QUINTANILHA  DE BRITO 05/12/2007 GRUPO 9 20.00 12.00 32.00 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

253010544 NOELLE  SOARES POLETO DE LIMA 10/01/2008 GRUPO 9 12.00 20.00 32.00 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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